

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

## Istituto Comprensivo Statale "Enrico Fermi"

Via E. Fermi 400 - 21044 Cavaria con Premezzo (Va)
Tel. 0331/212640 - 0331/217400
C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G
E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C.vaic84100g@pec.istruzione.it
Sito Istituto: www.istitutocomprensivocavaria.edu.it

Comunicazione interna n. 21

- Ai componenti della Commissione PON-POR dell'I.C. "E. Fermi" di Cavaria con Premezzo

Ai Responsabili di plesso delle Scuole primarie e secondarie dell'I.C. "E. Fermi" di Cavaria con Premezzo

- Sito web dell'Istituto Registro Elettronico – Sezione Bacheca

**OGGETTO: Convocazione Commissione PON/POR** 

Si comunica che giovedì **29 settembre 2022, alle ore 17.00** presso l'Auditorium dell'I.C. "E. Fermi" di Cavaria con Premezzo è convocata una riunione della Commissione PON-POR allargata ai docenti Responsabili di plesso con il seguente ordine del giorno:

1. Azioni propedeutiche all'avvio dei progetti PON "Apprendimento in azione" e "I traguardi del sapere" a.s. 2022/2023;

Al fine di una efficace informazione e comunicazione, i docenti Responsabili di plesso sono invitati a coinvolgere ulteriori docenti in servizio presso ciascun plesso e interessati alle attività dei progetti PON di cui sopra.

Questi ultimi potranno partecipare alla riunione, previa comunicazione di adesione che dovrà essere fornita all'ins. Bettinardi entro e non oltre mercoledì 28 settembre 2022 ore 12.30.

Termine previsto ore 18.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Deborha Salvo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.L.gs. 39/1993)